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BOSHLANG'ICH TA’LIMDA  ONA TILI DARSLARIDA DIDAKTIK O‘YIN 

TEXNOLOGIYALARDAN FOYDALANISH SAMARADORLIGI 

 

EFFECTIVENESS OF USING DIDACTIC GAME TECHNOLOGIES IN 

MOTHER LANGUAGE LESSONS IN PRIMARY EDUCATION 

 

ЭФФЕКТИВНОСТЬ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ДИДАКТИЧЕСКИХ ИГРОВЫХ 

ТЕХНОЛОГИЙ НА УРОКАХ РОЖДНОГО ЯЗЫКА В НАЧАЛЬНОМ 
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Annotatsiya. Ushbu maqolada boshlang‘ich sinf o‘quvchilariga dars o‘tish 

jarayonida didaktik o‘yinlarning katta ahamiyatga egaligi hamda boshlang‘ich sinflarda 

ona tili darslarida qo‘llaniladigan didaktik o‘yinlar haqida ma‘lumotlar haqida so‘z 

boradi. Didaktik o‘yinlarning dars samaradorligini oshirishdagi ahamiyati haqida 

ma‘lumotlar berilgan. 

 Kalit so‘zlar: boshlang‘ich sinf, maktab, ona tili, xotira, aqliy 

faoliyat,bilimdidaktik o‘yin, so‘z tuzish, sirli kataklar, so‘z, sehrli katak.  

Abstract.This article talks about the great importance of didactic games in the 

process of teaching primary school students and information about didactic games used 

in mother tongue classes in primary schools. Information is provided about the 

importance of didactic games in improving the effectiveness of the lesson. 

Key words: elementary school, school, mother tongue, memory, mental activity, 

knowledge didactic game, word formation, mystery boxes, word, magic box. 

Абстрактный. В данной статье говорится о большом значении дидактических  

в процессе обучения младших школьников и информация о дидактических играх, 

используемых на уроках родного языка в начальной школе. Приведена информация 

о значении дидактических игр в повышении эффективности урока. 
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Didaktik o‘yinlar o‘zining shakli jihatidan, asosan, bog‘chada o‘ynaladigan ijodiy 

o‘yinlardan ham, o‘qituvchi o‘zi hikoya qilib berish yo‘li bilan tushuntiradigan va 

o‘quvchilarni birma-bir so‘rab chiqish natijasida mustahkamlanadigan o‘yinlardan ham 

bir tomonlama farq qiladi. Didaktik o‘yinlar o‘qitish vazifasiga xizmat qiladi va qiziqarli, 

maroqli, tushunarli darajada olib boriladi. Bolalar g‘olib chiqish maqsadida jon-dili bilan 

mashq qiladilar, berilgan har bir topshiriqni albatta bajarishga odatlanib qoladilar, 

natijada ularda didaktik topshiriqlarni bajarishga bo‘lgan qiziqish orta boradi. Didaktik 

o‘yinlar har bir darsning maqsadini, har bir mashqning maqsadi va vazifalarini yaxshiroq 

tushunib olishga yordam beradi. Didaktik o‘yinlar ta’limning ko‘rgazmaliligi, 

o‘qituvchining nutqini va bolalar harakatini o‘z ichiga oladi, buning natijasida idrokda 

(ko‘rish, eshitish, teri sezgisi belgilarida) birlik tug‘iladi. Bu esa o‘qituvchining 

aytganlarini bolalarning o‘ylab olishiga va aytilganlarni ifodalab berishlariga, ya’ni 

didaktik o‘yin qoidalarini o‘zlari bajarishlariga undaydi. Didaktik o‘yinlarning bu tarzda 

tuzilish xususiyatlari o‘quvchilar faoliyatini tahlil qilish imkonini beradi. Shuning uchun 

ham barcha bolalar o‘yin vaqtida zo‘r qiziqish bilan harakat qiladilar. O‘yinsiz tom 

ma’nodagi aqliy rivojlanish boʻlishi mumkin emas. O‘yin o‘quvchilarda bilimga ishtiyoq 

va qiziqishni uyg‘otadigan uchqundir. O‘yin boshlang‘ich sinf o‘quvchilarda ma’lum 

sifatlarni shakllantirish uchun kattalar - oʻqituvchilar, tarbiyachilar, ota-onalar tomonidan 

qoʻllaniladigan usul. O‘yin vositasida o‘quvchilarning bilim oʻzlashtirish jarayoni 

qulaylashadi, turli xil predmetlar bilan munosabatda boʻlishga o‘rganadi, shuningdek, 

ularda muomala madaniyati shakllanadi. O‘yin vositasida bolaning shaxsi shakllanadi, 

unda kelgusida oʻquv va mehnat faoliyatini tashkil etish va insonlar bilan munosabatga 

kirishishga oid ruhiy xususiyatlar shakllanadi. O‘yin orqall bolalar borliqni o‘rganadi va 

dunyoni o‘zgartirishga harakat qiladi. Shunday qilib o‘yin inson faoliyatining 

shakllanishiga asos soladi. O‘yinda inson borliqni aks ettirish qobiliyatini namoyon 

qiladi. Oʻquvchining o‘yin faoliyati juda koʻp soha olimlarining, ya’ni, faylasuflar, 

sotsiologlar, biologlar, san’atshunoslar, etnograflar, ayniqsa, pedagoglar va psixologlarni 

qiziqtiradi. Didaktik o‘yin o‘rganilayotgan voqea va hodisalarning immitatsion modeli 

yaratilish sohasidagi aktiv faoliyatdir. O‘yinning boshqa faoliyat turlaridan muhim farqi 

shundaki, uning predmeti inson faoliyatidir. Didaktik o‘yinda faoliyatning asosiy turi 

hamkorlikdagi o‘quv faoliyatidir. Bugungi kunda respublikamizda Prezidentimiz 

rahbarligida kompyuter texnologiyalaridan foydalanishga katta e’tibor berilmoqdaki, 
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inson o‘z faoliyatida kompyuter texnologiyalarini o‘zlashtirishda foydalanuvchi sifatida 

o‘zini namoyon qilish shart bo‘lib qolmoqda. Shuning uchun axborot texnologiyalardan 

foydalanishga zaruriyat tug‘iladi.,,So`z tuzish" o`yini . O`yin savod o`rgatish davrida 

o`tkaziladi. Bu o`yinlarni bajarish o`quvchilarga tovushning so`z hosil qilishidagi 

ahamiyatini to`laroq tushunib olish imkonini beradi. O`quvchilar ushbu o`yinda ishtirok 

etar ekan, so`zlarning turli- tuman usullar bilanhosil bo`lishi katta qiziqish uyg`otadi. 

O`zlari hosil qilgan yangi so`zlardan bevosita zavq olishga muvaffaq bo`ladi. So`z tuzish 

o`yini savod o`rgatishning tarkib –tahrir (analitik –sintetik) tovush metodi asosida 

bajariladi.So`z tuzish o`yini ham aynan so`zga xilma-xil tovushlarni, bo`g`inlarni 

qo`shish orqali hosil bo`ladi. Bu o`yinni bajarishda so`zga turli hil usullar bilan tovush 

qo`shib yangi so`z hosil qiladi.«Sirli kataklar» o`yini O`qituvchi ko`rgazmani ko`rsatib, 

kerakli harflarni qo`yib so`zlarni o`qishni aytadi. Bunday ko`rgazmalar alifbe kitobining 

hamma mavzusida bor kitobning sahifalarida o`rganilayotgan tovush va harf bilan bog`liq 

narsa –buyumlarning rasmi berilgan. Bu o‘yinni uyushtirishda o‘quvchilar guruhiga ikki-

uchtadan shunday topishmoqlar beriladi. Xulosa qilib aytish mumkinki, xalq 

pedagogikasida shakllanib kelgan bolalarni o‘qitish va tarbiyalashda didaktik o‘yinlardan 

keng foydalanish an'analari o‘qituvchilaming amaliy tajribalari va olimlarning ishlarida 

rivojlantirildi. Chex pedagogi Ya.A. Komenskiy o‘yinni bola faoliyatining asosiy shakli 

ekanligini ta'kidlab, aynan o‘yin bolaning tabiati va qiziqishlariga mos kelishini aytgan 

edi.Olim o‘yin bolaning aqliy qobiliyatlarini har tomonlama oʻstirishi, uning atrof-

tevarak haqidagi tasavvurlarini kengaytirishi, nutqini o‘stirishini taʻkidlaydi. 

Shuningdek, tengdoshlari bilan birgalikdagi oʻyin uchun tengdoshlariga yaqinlashtiradi. 

Bolalar tarbiyasida didaktik o‘yinlardan ikki yo‘nalishda foydalaniladi: O‘yin - muhim 

aqliy faoliyat turlaridan biri boʻlib, unda o‘quvchi qobiliyatining hamma turlari 

rivojlanadi, uning atrof olam haqidagi tasavvurlari kengayadi, nutq boyligi oshadi. 

Didaktik o‘yinlar oʻquvchining turli-tuman qobiliyatlari, idroki, nutq va diqqatining 

rivojlanishiga samarali ta'sir ko‘rsatadi. Hozirgi davrda pedagoglar tomonidan tayyor 

mazmun va qoidalarga ega boʻlgan o‘yinlar yaratilmoqda. Qoidalar va tayyor o‘yin 

mazmuni o‘quvchilarni o‘yinni mustaqil tashkil etishlariga yordam beradi. Didaktik 

o‘yinlari uch turga ajratish mumkin: og‘zaki, soʻzlar yordamida o‘ynaladigan o‘yinlar, 

o‘yin mashg‘ulotlari, mashhur harakatli) o‘yinlari  
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